
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 17 de noviembre de 2009

EXP-EXA: 8.469/2009

RESCD-EXA: 549/2009

VISTO:

o

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA:
452/2009, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición tres
(3) cargos de Alumno Auxili ar Adscripto para desempeñarse en las cátedras Física 1 y
FísicazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2 de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora realiza una aclaración a fs. 38, respecto al Dictamen
emitido a fs. 35;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11/11/09, aprueba por
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DELA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

lng. NORBERTO ALEJANüRü süiIN
DECANO

MU.TD DE CIENCIA.RS EXACTAs

3;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAM ARIA ELEWIGA
SECRETARI A ACADEMIA

FACULTAD DE CIENCMS EXACTAS

CN
smv

ARTÍCULO 1º: Designar, a partir del 20 de noviembre de 2.009 y por el término de un año,
paradesempeñarse como ALUMNOS AUXILIARES ADSCRIPTOS de las cátedras Física 1 y
Física 2 de esta Facultad, a los siguientes alumnos:

- SOLÍS,Sonia Alicia-D.N.I. Nº 32.562.728
- ALARCON, Alejandro Ángel-D.N.I. Nº 32.165.891

ARTÍCULO 2%: Recordar al docente responsable de las cátedras que, finalizado el período de
designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de
las actividades desarrolladas por los alumnos designados, plasmada en una cali ficación de 01 a
10 (Res. C.S. 181/99).

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a los alumnos designados, al Dr. Víctor Passamai, al
Departamento de Física. Cumplido, RESÉRVESE.-


